招标文件
招标项目：纺丝车间热辊壳等涂层维修框架
江苏太极实业新材料有限公司
江苏.扬州
2017-11-29
                      目         录
第1章 投标邀请书

第2章 投标须知

投标人须知前附表

1、 总则

2、 招标文件

3、 投标文件
4、 投标文件密封和递交
5、 开标

6、 评标与定标

7、 授予合同

第一章投标邀请书

各投标单位 ：
1、招标人现就对其江苏太极实业新材料有限公司纺丝热辊壳、成型板、摩擦辊等喷涂维修进行内部招标，现邀请贵单位按招标文件规定的内容和要求，参加本招标项目的投标。

2、请贵单位接到本招标文件后，认真阅读各项内容，进行必要的投标准备，并按招标文件的要求编制投标文件并按时递交投标文件。

   3、招标人将按招标文件中投标须知确定的时间、地点投标、请投标单位的法定代表人（或授权委托人）准时出席。

4、领取招标文件时间：2017年12月 1日 08 时 00  至 16 时 30 ；

5、领取招标文件地点：江苏太极实业新材料有限公司审计监察室
或江苏太极网站（http:www.jstjsy.com）
地  址：扬州市广陵产业园迎春路28号
联系人：陈广道
电  话：0514-87450328
手  机：13013729728
第二章投标须知

投标人须知前附表

	招标人
	江苏太极实业新材料有限公司

	项目名称
	纺丝零部件喷涂维修

	厂    址
	扬州市广陵产业园迎春路28号

	招标范围
	纺丝热辊壳、成型板、摩擦辊等喷涂维修

	质量要求
	国家标准及行业规范
	创优要求

	招标方式
	内部招标
	承包方式
	包工包料

	投标人资质条件、能力和信誉
	资质条件：1、参标单位必须具有《营业执照》、《税务登记证》《组织机构代码证》等合法证件，并在年检有效期内。2、具有独立法人资格。
3、招标内容包含在经营范围之内

	投标文件份数
	投标文件要求正本壹份，副本2份

	投标有效期
	投标截止日后 15日内有效

	投标截止时间
	 2017年12月 15日16 时 30分

	投标文件递交
	地址
	扬州市广陵产业园迎春路28号
	部门
	江苏太极实业新材料有限公司审计监察室

	开标会
	时间
	2017 年 12 月 日

	地点
	江苏太极

	开标

	投标报价方式
	币种：人民币    相关费用：内陆运保费等

	标书装订

及密封要求
	投标文件所有封袋上应写明招标人名称、工程名称及投标人的信息。
所有投标文件都必须在封袋加盖投标单位法人公章及其法定代表人或授权委托人印鉴 。

	评标办法
	■综合评估法：总分100分，投标人的报价70分，质保期20分，售后服务10分。

	联系方式
	招标人：江苏太极实业新材料有限公司

地  址：扬州市广陵产业园迎春路28号
联系人：陈广道         手机：13013729728
电话：0514-87460328    传真：0514-87922101

招标文件编制人（签名）：
招标文件审核人（签名）
单位（盖章）：
一、总    则
1、招标项目概况

1.1项目名称:见投标人须知前附表。

1.2招标方式：见投标人须知前附表。

1.3承包方式：见投标人须知前附表。

1.4投标人资格要求：见投标人须知前附表。
2、投标费用

2.1招标文件售出后,概不退还。

2.2投标人应承担其编制投标文件与递交投标文件所涉及的一切费用。不管投标结果如何，招标人对上述费用不负任何责任。
二、招  标  文  件

3、招标文件的内容

3.1招标文件包括以下文件：

（1） 投标邀请书
（2） 投标人须知；

（3） 评标标准与办法

3.2 投标人应认真阅读本招标文件中所有的内容，并按招标文件的规定和要求编写投标文件，不能满足招标文件实质性要求的投标文件，将被视为无效投标文件。

4、招标文件的澄清和修改
4.1投标人在收到招标文件应仔细阅读和检查招标文件的全部内容, 如发现缺页或附件不全，应及时向招标人提出，以便补齐。
4.2招标人不组织集中答疑，投标人如有疑问，应在投标人须知前附表规定的时间前以书面形式提交招标人予以澄清。

4.3 招标人在投标截止期前对招标文件的所作澄清、答疑、修改作为招标文件的组成部分，对招标人、投标人均具有约束力。
三、投 标 文 件 的 组 成
5、投标文件的编制
5.1投标文件应按 “投标文件格式”进行编写。

5.2 投标文件应当对招标文件认真理解、针对喷涂维修的特点编制并要对工期、质量、安全保证措施进行充分的阐述。
5.3.1投标文件：应具备以下基本内容（按下列顺序组卷）

(1） 投标函

(2） 授权委托书（如有）

(3） 投标报价书（如有：下浮比例）
(4） 辅助资料表

(5） 企业法人营业执照（复印件盖章）

(6） 企业资质证书（复印件盖章）

﹙7﹚应针对喷涂维修的特点进行认真详细的编制，保障质量、工期等。
四、投标文件的密封与递交

6、投标文件的份数和签署

6.1投标人必须编制投标文件“正本”和“副本”，份数要求见投标人须知前附表，并明确标明“正本”和“副本”。投标文件正本和副本如有不一致之处，以正本为准。

6.2投标文件正本与副本均应使用不能擦去的墨水书写或打印，由投标人加盖法人公章和法定代表人或法定代表人委托的代理人印鉴或签字。

6.3全套投标文件应无涂改和行间插字，除非这些删改是根据招标文件的指示进行的，或者是投标人造成的必须修改的错误。修改处应由投标文件签署人加盖印鉴。
7、投标文件的密封与标志

7.1投标人应将投标文件组卷密封，并在封袋上正确标明。
7.2所有封袋上都应写明招标人名称、工程项目名称、投标人名称、卷别；

7.3所有投标文件都必须在封袋上加盖投标单位法人公章及其法定代表人或授权委托人的印鉴（或签字）。
8、投标截止期
8.1投标人应在投标须知中规定的时间之前将投标文件递交到招标文件前附表指定地点。
8.2招标人可以按本文件规定以修改通知的方式，酌情延长递交投标文件的截止日期。

8.3投标人递交投标文件的地点：见投标人须知前附表。

8.4除投标人须知前附表另有规定外，投标人所递交的投标文件不予退还。

8.5 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

9、投标文件的修改与撤回

9.1投标人可以在递交投标文件以后，在规定的投标截止期之前，以书面形式向招标人递交修改或撤回其投标文件的通知。在投标截止期以后，不得更改、撤回投标文件。

9.2投标文件的修改应按本文件相关条款规定的要求编制、密封、标志和递交（密封袋上应标明“修改”字样）。

9.3投标截止以后,在投标有效期内，未确定中标人前，投标人不得撤回投标文件。
五、开    标
10、开标

10.1    招标单位将投标人的密封文件送至江苏太极公司，由江苏太极行政人事部组织开标，记录开标时间，开标人。
10.2    在开标时，投标文件出现下列情形之一的，将作为无效投标文件，不得进入评标：

（1）投标文件未按照招标文件的要求予以密封的。
（2）超过投标截止时间递交的投标文件，
六、评  标 与 定 标

11、评标
投标文件的评审工作由招标人组织公司相关人员负责进行，评标委员会成员应认真阅读投标文件和本招标文件规定的评标标准和方法进行评审、依法独立评标不得带有任何倾向性。评标活动遵循公平、公正、科学和择优的原则。
11.1评标小组
评标由招标人组织评标小组。评标小组由公司有关工程技术人员等组成评标小组，进行评标。
11.2评审程序

评标按照下列程序进行：

1）评标准备；

2）组建评标小组；
3）详细评审；

12评标标准及方法
12.1、评标方法：

本次招标采用：综合评分法

12.2、评标标准：

综合评分法：总分100分，投标人的报价70分，质保期20分，售后服务10分，以最底报价为基准分70分，每高出1个百分点扣1分。
13.定标

13.1排序原则：（1）按得分高低从高到低进行排序；（2）当得分相同时，取现合作单位者优先；（3）当得分及装备、工艺均相同时，由评标委员会决定。
13.2确定中标人的原则：招标人按照评委会的书面评标报告中的中标候选人排序，确定排名第一的为中标人。当排名第一的中标候选人放弃中标，招标人可以确定排名第二的中标候选人为中标人；排名第二的中标候选人因同样的原因不能签订合同的，招标人可以确定排名第三的中标候选人为中标人。

七、授  予  合  同
14、中标

14.1根据招标投标的有关法律、法规、规章和该项目招标文件的规定，评标委员会推荐排序第一名的中标候选人为中标人，未有质疑的，招标人将向中标单位发出中标通知书，并同时通知其他投标人。中标通知书将成为合同的组成部分。

14.2中标单位收到中标通知书后，应在15日内与招标人签订施工合同。中标人不与招标人订立合同的，招标人有权取消其中标资格，由此给招标人造成的损失，应予以赔偿。

15、合同签订

15.1招标人与中标人将根据《中华人民共和国合同法》的规定，依据招标文件和投标文件签订施工合同，投标人的投标文件内容应作为合同的组成部分。
16、付款

16.1付款时间：月结或季结。

16.2付款形式：承兑。
        招标人：江苏太极实业新材料有限公司
附报价标的：
说明：请按下表中的内容报价
一、热辊辊壳
	名称
	规格
	加工材料
	粗糙度

	TMT热辊辊壳
	Φ250*400（38KG）
	电镀梨皮
	Ra 0.8-1.0um

	TMT热辊辊壳
	Φ275*400（41KG）
	三氧化二铝
	Ra 0.8-1.0um

	TMT热辊辊壳
	Φ250*350（32KG,34KG）
	电镀梨皮
	Ra 1.2-1.5um

巴马格辊壳
	名称
	规格
	涂层材料
	粗糙度

	巴马格辊壳
	Φ100*400
	氧化铬

	巴马格辊壳
	Φ220*400
	氧化铬
	Rz 2.5

	巴马格辊壳
	Φ350*500
	氧化铬
	Rz 2.5/Rz 10

二、各种成型板
	种类
	规格
	加工材料

	[image: image1.png]

	75*200
涂层宽度在15~20之间
	三氧化二铝

	[image: image2.png]

	40*280
涂层宽度在10~20之间
	三氧化二铝

	[image: image3.png]

	85*300
涂层宽度在10~20之间
	碳化钨（高模）

三、摩擦辊维修：1.涂层：a表面喷涂  b.轴承挡维修  2.动平衡
	工件名称
	规格
	涂层材料
	粗糙度

	摩擦辊
	Φ85×1225
	电镀硬铬犁地及动平衡
	摩擦辊镜面：0.05-0.1um;  摩擦辊粗面：0.5-1.0um

	Φ85×920

	Φ70×1225

	摩擦辊

	轴承档维修(两端)及动平衡
	Ф25

	规格同上

附打分表：

	江苏太极实业新材料有限公司纺丝车间热辊壳等涂层维修框架项目综合打分表

	序号
	项目内容
	标准分
	评分标准
	投标单位

	1
	投标报价
	70
	以报价最低价为基准分70分，每高1%点，扣1分。最低为50分。

	2
	售后服务
	10
	有得10分；没有0分。

	3
	质保周期
	20
	质保期1年，得20分；没有0分。

	得分：
	100

	签字：

PAGE
4